

Østfold Fosterhjemsforening

ÅRSBERETNING 2005

2009
10.10.19.2

Hese

Østfold Fosterhjemsforening har også i 2005 hatt et aktivt og godt arbeidsår. Men dette frivillige arbeidet fortsetter å kreve mye av både leder og våre styremedlemmers fritid. Utviklingen viser et markert behov for aktiv, direkte støtte til våre medlemmer. Vi sa i årsberetningen for 2004 at skal vi kunne fortsette dette arbeidet under dårligere økonomiske vilkår trenger vi flere frivillige som kan tenke seg å gjøre en innsats for vår forening. Dette har ikke slått til når det gjelder økt frivillig innsats, men dårligere økonomi har det blitt for vår forening.

Vi må så sterkt vi kan fokusere på at det å ha vårt kontor tilgjengelig sentralt i Sarpsborg, er avgjørende for et effektivt driftsresultat og for at vi som yter et frivillig ulønnet arbeide skal ha et utgangspunkt å arbeide ut i fra for våre fosterbarn, medlemmer og samarbeidspartnere og for at alle disse skal vite at vi finnes et sted i nærheten. I 2005 mottok vi kun en redusert driftstøtte fra Barne- og familiedepartementet gjennom Norsk fosterhjemsforening. Etter den statlige overtagelsen av barnevernet med påfølgende store organisasjons-messige endringer, har den samlede støtten til vårt frivillige arbeide blitt sterkt redusert.

Fra våre samarbeidspartnere innen Østfold fylke er all økonomisk støtte til vår drift basert på den nå 14 år gamle samarbeidsavtalen med Østfold fosterhjemsforening bortfalt. Samtidig vil vi fremheve at de fleste av våre medlemmer som fikk gjennomføre noen av våre utlyste kurs, fikk støtte etter justerte normer. Dette vil vi takke alle kommuner for. Vi håper at dette glimrende samarbeidet skal kunne fortsette også i fremtiden og vil gjøre vårt ytterste til at så skal skje.

Styret har maktet å gjennomføre de fleste av punktene i vår aktivitetsplan basert på handlingsplanen. Vårt vanligvis populære høstkurs er nå flyttet til å bli et fast vårkurs da det synes som dette gjør det lettere for våre medlemmer å få nødvendig hjelp til å delta. Uten nødvendig økonomisk støtte fra kommunene blir de fleste kurs noe for dyre for våre medlemmer. Det må dog fremheves at styret vektlegger fleksible møteopplegg med så rimelige økonomiske rammer som mulig.

Vårt informasjonshefte Info-Nytt, er kommet ut med 4 nummer og blir fortsatt godt mottatt. Vår informasjon utad har vært preget av den utvikling vi registrerer blant våre medlemmer hvor arbeidsforhold, oppfølging og økonomi har kommet i fokus. Svært mange av våre medlemmer uttaler at de ikke føler seg verdsatt som gode, aktive medarbeidere av bestemmende myndigheter. Dette blir av flere betraktet som en urovekkende utvikling og lite motiverende og rekrutteringsvennlig i en tid hvor behovet er økende. Vi er meget godt fornøyd med det arbeidet som er utført av alle våre aktive medlemmer.

STYRET

Styret har i 2005 hatt denne sammensetning:

Leder	Björg Johansen
Nestleder	Mia Solberg
Sekretær	Thor Johansen
Kasserer	Bjørn Johan Roos
Styremedlem	Inger Sverresen
Styremedlem	Anne Britt Larsen
Varamedlem	Arild Jensen
Varemedlem	Lillian Warem
Varemedlem	Arild B. Jensen
Varamedlem	Gunn Juliussen

Revisor: Eduard Andersen
Johan Juliussen

Valgkomité: Eduard Andersen
Johan Juliussen
Per Paulsen

Arr.komite: Wenche Lundestad
Bjørn Lundestad

Møter

Det har i perioden vært avholdt 11 styremøter. Det er også holdt flere møter i forbindelse med Info- Nytt , samtalegruppe-opplegg og interne organisasjonsmøter, hvor hele eller deler av styret har deltatt. I tillegg er det gjennomført møter med flere barnevernkontor og fosterforeldre samt Fylkesmannen i Østfold, fosterhjemstjenesten og fagteamledere i Sarpsborg og Ski. Det er behandlet 47 hovedsaker og 96 tilleggsaker.

Årsmøtet

Årsmøtet ble avholdt på Støtvik hotell, Larkollen den 13.mars. Møtet ble ledet av leder Per Paulsen. Det var 22 stemmeberettigede deltagere.

Møtet forløp som vanlig greit og årsmelding , handlingsplan, regnskap og budsjett ble godkjent . Valg av styremedlemmer ble klappet inn .

Distriktsmøter

Det er ikke avholdt distriktsmøter i 2004.

Fosterhjemsprisen.

”Fosterhjemsprisen 2004” ble tildelt tidligere fostermor Tove Breda fra Halden.

Temadager/kurs

I forbindelsen av årsmøte 13.mars ble vårt nye vårkurs gjennomført 11. til 12. mars. Temaer i år var ”Hvordan påvirker fosterbarn familien de bor hos og deres nettverk?” med familieterapeut Kari Englund samt ”Hvordan håndtere vår taushetsplikt? Fosterforeldres arbeidsrettslige stilling!” med rådgiver Morten Johansson.

NFF landsmøte ble avholdt i Bergen 22. – 24. april. Våre deltagere fra vår forening var leder, sekretær og kasserer. Sekretær var også en av to møteledere under gjennomføringen av landsmøtet. Medlem av vår forenings valgkommite, Johan Juliussen, ble gjenvalgt som leder av Norsk fosterhjemsforening. To viktige beslutninger førte til at vårt regnskap må revideres av statsautorisert revisor og at vår forening må endre navn til Norsk fosterhjemsforening, Østfold, noe som offisielt skal godkjennes på kommende årsmøte.

Vi gjennomførte familiesamling på Merrapanna 29. mai.

Sommerleir på Haraldvigen ved Kristiansand 24. – 30. juli hvor hele 13 av våre medlemmers fosterbarn fikk delta.

Det er blitt gjennomført hele 29 møter i samtalegrupper fordelt på Halden, Sarpsborg, Moss, Askim og Rakkestad.

Regionsamling

I 2005 ble det avholdt 4 regionsamlinger som søkes avholdt samtidig med andre større møter av kostnadmessige årsaker. Møtene er blitt verdifulle kontaktmøter for oss. Vår leder ble høsten 2005 valgt til kontaktperson mellom region og hovedstyre/sekretariat.

Populus

Studieforbundet Populus fortsatte sin virksomhet og nestleder har hatt orienteringer om virksomheten og vi benytter forbundets støttemuligheter i forbindelse med våre kurs.

Nestlederr deltok på studieledersamling 21, - 22. mai 2005.

Annet

Vi deltok på NFF organisasjonskurs 23. – 25. september. Vi deltok med 6 medlemmer fra styret.

Årsmøte i Østfold Barnevernsamband ble gjennomført 8. april. Leder deltok.

Fagkonferansen 2005 ble gjennomført på Kongsberg i tiden 17-18 okt. Deltagere var leder og nestleder.

Det er avholdt møter med til sammen 8 fosterforeldre/barnevern.

Det er gjennomført 2 møter med Fylkesmannen i Østfold.

Vi har deltatt på 4 infomøter ved Østfold Fylkes fosterhjemstjeneste/fagteam.

SOMMERLEIR

ØFF var tildelt plasser på Haraldvigen leirskole utenfor Kristiansand, hvor regionen arrangerer sommerleir for barn/ungdom. Vi fikk anledning til å stille med 13 deltagere i 2005. Meget positive tilbakemeldinger også fra årets leir.

ØKONOMI

Regnskapet er ført av autorisert regnskapskontor, revidert av statsautorisert revisor og blir utlevert på årsmøtet.

INFO – NYTT

Det er gitt ut 4 nr. i 2005. Tilbakemeldingene på vårt informasjonshefte er meget positive, men det er fortsatt sterkt ønskelig at våre lesere blir mer aktive med å sende inn stoff til redaksjonen.

MEDLEMSUTVIKLING

Østfold Fosterhjemsforening hadde ved utgangen av 2005, 228 medlemsfamilier, det vi si ca 450 medlemmer, pluss 8 støttemedlemmer. Det ble innmeldt 48 nye og utmeldt 36. Vi har hatt en gledelig og positiv medlemsutvikling som vi må arbeide sterkt med å videreføre.

TAKK !!!

Styret vil benytte denne anledning også i år til å takke Fylkesmannen i Østfold, Fosterhjemstjenesten i Østfold, fagteamene i Sarpsborg og Ski samt alle kommuner i Østfold for utvist velvilje og godt samarbeid. Takk for all støtte dere har kunnet gitt oss og våre medlemmer, noe som gir grunnlaget for en aktiv og levedyktig lokal organisasjon. Sist, men ikke minst, **TAKK** til hovedstyret og sekretariatet i Norsk fosterhjemsforening samt til alle våre medlemmer og støttemedlemmer for positivt samarbeid og for det meget gode arbeidet dere utfører.

Norsk fosterhjemsforening, Østfold

Sarpsborg, 15.februar 2006

Björg Johansen
leder

Thor Johansen
sekretær